uniones, vel elenchos ferre, nobilitatis signum fuit; sicut in Oriente viris, gestare aurum: ait Alex. ab Alex. lib. 2. cap. 19. Ut fulgeret aurum & gemmæ, etiam præter aures perforabantur genæ & labia: de quo ritu magna fruges in Partid. Indiæ Oriental. & Occidental. ubi fœminæ haud fœminæ apparebant sed furæ. De Arabibus dicitur in Republ. cap. 1. Fœminarum ornamenta sunt inaures, torques, annuli vitreo, aut alia vili materia confecta: frontem deinde, genas, labia, brachiaque cærulei coloris notis tenni acu factis tingunt, insciuntque. cap. 11. Oculos penè omnes superciliaque collyrio quodam ac sibi illiniunt genasque fucant: manuum palmis, unguibusque pulverem quandam subviridem aquâ immixtum venustatis causâ applicant; qui exsiccatæ eas rubras efficit. Ioann. Cotovicus in Itinerar. Hierosolym. cap. 11. subdit: Ut verò ornatiores appareant; labra, frontem, palpebras, genasque colore cæruleo subsusco faciunt: digitos etiam colore quodam subrubro tingunt. Facies insuper characteribus cæruleis inruunt; vel genas leviter cultello incidunt, & vulnere obduso, cicatrices relinquunt, Auricularum quoque torulos Mauræ perforant, aneosque vel fœmæ annulos inserunt. Nisi item extremum puellis perturant, & foramini aneos annulos inserunt. Indecentius me vidisse quicquam haud memini: putant tamen ille sibi speciem addere; ac nihil eo esse elegantius. Plinius lib. 22. cap. 1. Formæ gratiâ, ritusque perpetui (inquit) in corporibus suis aliquas exterarum gentium uti herbis quibusdam, ad- verto animum. Illinunt certè alijs alia faciem in populis Barbarorum femina, maresque etiam apud Dracos & Sarmatas corpora sua inscribunt. Simile plantagini gla- stum in Gallia vocatur: quo Britannorum coniuges, nurusque toto corpore oblitæ qui- busdam in sacris & nudâ incedunt, & Ethiopum colores imitantæ.*
- Homer. *Ait Homerus 18. Odiss. v. 296. & Horatius Epod. Od. 8. v. 13. Rotundioribus onusta baccis. Unde quim fœmina meret, despectus inaurium cordolij objicitur signum, Phædra apud Senec. in Hippolyt. v. 388. erumpit: Cerotix monili vacua: nec niveus lapis Deducat aures, Indici donum maris.*
- Horat. *13 Etiam apud viros vignisse perforare aures, ornarique auro, diximus obviter, Tom. 1. T. 1. D. 6. n. 14. & ex professo, Tom. 3. T. 9. à n. 22. Augustin. Epist. 73. inquit: Execranda arte superstitionis ligaturarum, in quibus etiam inaures virorum in summis ex una parte auriculis suspensæ deputantur, non ad placendum hominibus, sed ad servendum dæmonibus. Diximus de inauribus, è quibus pro baccis pendebant imagines idolorum; Tom. 2. T. 1. n. 21. De Macrino Imper. asserit Rhodigin. ex Dione, lib. 3. cap. 29. unam habuisse perforatam aurem, Maurorum ritu, unde erat oriundus; quippe inter illos aurum in aure erat insigne nobilitatis. In auribus mulieres binos, ternosquæ uniones, vel elenchos ferre, nobilitatis signum fuit; sicut in Oriente viris, gestare aurum: ait Alex. ab Alex. lib. 2. cap. 19. Ut fulgeret aurum & gemmæ, etiam præter aures perforabantur genæ & labia: de quo ritu magna fruges in Partid. Indiæ Oriental. & Occidental. ubi fœminæ haud fœminæ apparebant sed furæ. De Arabibus dicitur in Republ. cap. 1. Fœminarum ornamenta sunt inaures, torques, annuli vitreo, aut alia vili materia confecta: frontem deinde, genas, labia, brachiaque cærulei coloris notis tenni acu factis tingunt, insciuntque. cap. 11. Oculos penè omnes superciliaque collyrio quodam ac sibi illiniunt genasque fucant: manuum palmis, unguibusque pulverem quandam subviridem aquâ immixtum venustatis causâ applicant; qui exsiccatæ eas rubras efficit. Ioann. Cotovicus in Itinerar. Hierosolym. cap. 11. subdit: Ut verò ornatiores appareant; labra, frontem, palpebras, genasque colore cæruleo subsusco faciunt: digitos etiam colore quodam subrubro tingunt. Facies insuper characteribus cæruleis inruunt; vel genas leviter cultello incidunt, & vulnere obduso, cicatrices relinquunt, Auricularum quoque torulos Mauræ perforant, aneosque vel fœmæ annulos inserunt. Nisi item extremum puellis perturant, & foramini aneos annulos inserunt. Indecentius me vidisse quicquam haud memini: putant tamen ille sibi speciem addere; ac nihil eo esse elegantius. Plinius lib. 22. cap. 1. Formæ gratiâ, ritusque perpetui (inquit) in corporibus suis aliquas exterarum gentium uti herbis quibusdam, ad- verto animum. Illinunt certè alijs alia faciem in populis Barbarorum femina, maresque etiam apud Dracos & Sarmatas corpora sua inscribunt. Simile plantagini gla- stum in Gallia vocatur: quo Britannorum coniuges, nurusque toto corpore oblitæ qui- busdam in sacris & nudâ incedunt, & Ethiopum colores imitantæ.*
- Resp. Arab. *collyrio quodam ac sibi illiniunt genasque fucant: manuum palmis, unguibusque pulverem quandam subviridem aquâ immixtum venustatis causâ applicant; qui exsiccatæ eas rubras efficit. Ioann. Cotovicus in Itinerar. Hierosolym. cap. 11. subdit: Ut verò ornatiores appareant; labra, frontem, palpebras, genasque colore cæruleo subsusco faciunt: digitos etiam colore quodam subrubro tingunt. Facies insuper characteribus cæruleis inruunt; vel genas leviter cultello incidunt, & vulnere obduso, cicatrices relinquunt, Auricularum quoque torulos Mauræ perforant, aneosque vel fœmæ annulos inserunt. Nisi item extremum puellis perturant, & foramini aneos annulos inserunt. Indecentius me vidisse quicquam haud memini: putant tamen ille sibi speciem addere; ac nihil eo esse elegantius. Plinius lib. 22. cap. 1. Formæ gratiâ, ritusque perpetui (inquit) in corporibus suis aliquas exterarum gentium uti herbis quibusdam, ad- verto animum. Illinunt certè alijs alia faciem in populis Barbarorum femina, maresque etiam apud Dracos & Sarmatas corpora sua inscribunt. Simile plantagini gla- stum in Gallia vocatur: quo Britannorum coniuges, nurusque toto corpore oblitæ qui- busdam in sacris & nudâ incedunt, & Ethiopum colores imitantæ.*
- Corpore scripta coloribus. Plin. Etiam virorum.